2023年９月29日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長   村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

株主優待メニュー変更のお知らせ

「フォションホテル京都 商品詰合せ」

 今般、2023年10月１日より当社株主優待メニューのひとつである「フォションホテル京都 商品詰合せ」

の内容をリニューアルいたしますのでお知らせします。

 詳細は次頁以降のご案内をご参照ください。

以 上

2023年９月29日

ウェルス・マネジメント株式会社

株主優待メニュー

「フォションホテル京都 商品詰合せ」をリニューアルいたします！
（2023年10月1日より受付開始）

※イメージ画像です。

平素は当社グループをご支援頂き誠にありがとうございます。

予てよりご愛顧いただいております「フォションホテル京都 商品詰合せ」について、新たに当ホテル限

定のグッズを追加、詰め合わせの価格も見直して大幅にリニューアルいたします。

この機会に是非、ペストリー＆ブティック フォション / Patisserie ＆ Boutique FAUCHON（フォションホ

テル京都 1F）が自信をもってお勧めする商品をお試しください。

◎お申込み方法

 （1）別添お申込書に必要事項をご記入のうえ、お申込内容相当額の株主優待券（特別株主優待券も可）

   を添えて、お手数をおかけいたしますが、以下までご郵送ください。

    【送付先】

     〒600-8027 京都府京都市下京区難波町406 フォションホテル京都

           ウェルス・マネジメント株主優待担当

 （2）（1）の受付後、2～3週間をめどにご希望の商品詰合せをお送りいたします。

 【注意事項】

   ※ 株主優待券は申込書到達次点で有効期限内のものに限り受付可能です。

     ※ お申込み内容と同封頂く株主優待券の金額に相違がないか送付前に必ずご確認ください。

   ※ お申込みの際の郵送料は株主様負担とさせて頂きます。何卒、ご了承ください。

      ※ 本件受付と発送は2023年10月１日以降開始させて頂きます。

     従来の詰合せ内容については本リニューアルをもって10月1日以降廃止とさせて頂きます。

     何卒、ご了承ください。

【お申込書送付先】〒600-8027 京都府京都市下京区難波町406

フォションホテル京都 ウェルス・マネジメント株主優待担当

＜ご記⼊例＞  Ⓐ 2,500円 数量：１

① 数量：

② 数量：

③ 数量：

電話番号

ご希望商品

送付先ご住所

 〒     ー

お名前

お申込書

＜本件ニュースリリースのお問合せ先＞

ウェルス・マネジメント株式会社

総務部 03－6229－2140

免責事項

・本件ニュースリリースは、本書開示日における情報の提供を目的としたものであり、投資の勧誘を

目的としたものではありません。実際の投資に際しては、ご自身の判断と責任において投資判断を行っ

ていただきますようお願いいたします。

・本件ニュースリリースは、投資家の皆様がいかなる目的にご利用される場合においてもご自身のご

判断と責任においてご利用されることを前提にご提示させていただくものであり、当社はいかなる場合

においてもその責任は負いません。